ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.									№ ___

О внесении изменения в пункт 3.8 раздела 3 Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение жалоб на действия (бездействия) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностного лица контрактной службы, контрактного управляющего», утвержденного постановлением Мэрии города Грозного
от 20 февраля 2015 года  № 08

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3.8 раздела 3 Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение жалоб на действия (бездействия) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностного лица контрактной службы, контрактного управляющего», утвержденного постановлением Мэрии города Грозного 20 февраля 2015 года № 08 изменение, дополнив его абзацами 5 и 6 следующего содержания:
«Лицо, подавшее жалобу, вправе отозвать ее до принятия контрольным органом в сфере закупок решения по существу жалобы, при этом такое лицо не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.
В течение двух рабочих дней с даты отзыва жалобы контрольный орган в сфере закупок направляет всем заинтересованным лицам информацию об отзыве жалобы и размещает ее в единой информационной системе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликованию в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного					                   			И.В. Кадыров